[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОИНСКОГО  сельского   поселения СМОЛЕНСКОГО района Смоленской обласТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.05. 2016 г.                                                                           № 18

           Об утверждении Порядка предоставления

субсидий юридическим  лицам  (за исключением

субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям),индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам-производителям товаров, работ,

услуг из бюджета Лоинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области.

      В соответствии с п.7 ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Утвердить Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (заисключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2.Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Лоинского сельского поселения в сети Интнрнет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения на официальном сайте Администрации Лоинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Лоинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                            Н.С. Лапеченков